
HELG-
MENYN

PANANG CURRY
Chilipaste, kokosmjölk, grönsaker,

l imeblad, räkor, fisk & ris 

HELGMIDDAGEN
En klassiker, fråga vad som serveras

denna helg!

SMASHBURGER
Smashburger på nötkött, ost, dressing,

sallad, picklad lök & pommes frites

CHARKUTERIER & OSTAR
Serveras med oliver

CHIPS & DIPP
Chips & dipp med smetana, löjrom,

rödlök & dil l

SÖTT
Glass, chokladsås, maränger & bär

175

175

175

150

79

75

LÖRDAGAR 12:00-15:00
SÖNDAGAR 13:00-20:00

ALLERGIER? PRATA MED PERSONALEN


